
Република Србија 
ОПШТИНА НЕГОТИН 

Председник општине  
Трг Стевана Мокрањца број 1. 
Број: 4042- 4/2015- II/04 
Дана: 14.09. 2015. године 
Н е г о т и н 
 
 
  
 Комисија за јавне набавке број  4/2015 Наручиоца – Општина Неготин- председник 
општине, на основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама(„Сл. гласник РС„ број 124/2012  
14/2015 и 68/2015) даје : 
 

I ПИТАЊЕ , ПОЈАШЊЕЊЕ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 

За јавну набавку радова у отвореном поступку број 4 /2015 –  Реконструкција и рестаурација 
пословног објекта на кп.бр.226 КО Неготин, на тргу Ђорђа Станојевића бр. 2 у Неготину  

 
 
 
 
I Један од потенцијалних понуђача је упутио захтев за појашњење конкурсне документације: 
1. Питање: „Након увида у конкурсну документацију и захтев упућен банци везано за рок 
важности банкарске гаранције за озбиљност понуде дошли смо у дилему који је то датум. Од ког 
до ког датума је потребно тражити банкарску гаранцију?. 
 
Одговор: Банкарске гаранције за озбиљност понуде издаје се у корист наручиоца са роком 
важности од 24.09.2015 до 23.11.2015.год. 
 
 

                                                             Комисија за јавне набавке  
                                                                                                               Горан Лепојевић с.р.                                                                               

 

 


